
取り扱いチケット一覧       ６月１９日現在 

★三友サルビアホール（防府市公会堂） 開催 
電話予約･ 

取り置き 

７月１２日（土）防府市公会堂会館 65 周年記念事業 

伊沢拓司 講演会 「楽しい」から始まる学び 
開場：１３：１５ 開演：１４：００ 

料金：全席指定  

財団会員無料ご招待（招待券事前発行要） 一般２，０００円（当日５００円高） 

※未就学児入場不可  

※招待券発行時は会員証のご提示がないと発行できませんので、必ずご持参ください。満

席になりますと、会員の方でもチケット発行はできません。 

※招待券の発行は１個人会員につき１枚（法人会員は２枚）まで。 

〇 
 

郵送の場合、簡

易書留に よる発

送手数料４６０

円はお客様負担 

 

郵送受付 

６/27（金） 

17 時まで 

８月２４日（日）防府市公会堂会館 65 周年記念事業 

リアル恐竜ショー 恐竜パーク 
１回目 開場：１１：１５ 開演：１２：００ 

２回目 開場：１４：１５ 開演：１５：００ 

料金：全席指定 ４，８００円（財団会員５００円引） 

※３歳以上有料。 

２歳以下保護者１名につき膝上鑑賞可。ただし、お席が必要な場合は有料。 

※会員割引は、１個人会員につき１枚（法人会員は２枚）まで。 

〇 
 

郵送の場合、簡

易書留に よる発

送手数料４６０

円はお客様負担 

９月１８日（木）          公会堂発売 7/19（土）9 時～ 
防府市公会堂会館 65 周年記念事業 

ブリヂストン吹奏楽団久留米 防府チャリティーコンサート 
開場：１７：３０ 開演：１８：３０ 

料金：全席指定 ７００円（当日３００円高） 

※３歳未満のお子様は入場できません。  

※販売はおひとり様４枚まで。 

※前売り券が完売した場合には、当日券の販売はありません。 

— 

９月２７日（土）          公会堂発売 6/20（金）9 時～ 

渡辺真知子 コンサート２０２５ 
開場：１６：３０ 開演：１７：００ 

料金：全席指定 ６，８００円    

※未就学児入場不可  

お問い合わせ：MIN-ON中国 082－567-0585 

× 



★防府市地域交流センター（アスピラート） 開催 
電話予約･ 

取り置き 

６月２１日（土） 

ガベジ show『ライブマンガ』 
開場：１２：３０ 開演：１３：００  会場：３階音楽ホール 

料金：全席自由 前売一般３，５００円 高校生以下１，５００円 

 （前売のみ財団会員１，０００円引） 

※高校生以下は、公演当日年齢が確認できる身分証を持参 

※未就学児は保護者１名につき１名まで膝上鑑賞可。ただしお席が必要な場合は有料。 

郵送受付終了 

７月２１日（月・祝） 

音楽セミナー／田中雅弘の音楽旅日記 23「世界の指揮者」 
開場：１３：３０ 開演：１４：００  会場：２階リハーサル室 

料金：全席自由 前売一般１，０００円（財団会員３００円引、当日３００円高） 

※未就学児は入場不可。 

※１００名に達し次第販売は終了いたします。 

〇 
 

郵送の場合、簡

易書留に よる発

送手数料４６０

円はお客様負担 

７月２６日（土）～８月２４日（日） 前売券発売 6/30(月)～7/25(金) 

TrickArt（トリックアート）展 
時間：１０：００～１７：００（入場は１６：３０まで）  会場：２階展示ホール 

料金：財団会員無料ご招待（当日入場時に会員証を提示してください。（１個人会員につき

１名（法人会員は２名）１回のみ））  

前売一般９５０円（当日一般１，０００円） 中学生以下無料 

※アスピラートは火曜休館です。 

× 

★山口市民会館 
電話予約･ 

取り置き 

７月２６日（土） 

OC BALLET ACADEMY ８th Concert 
開場：１４：３０ 開演１５：００   

料金：入場無料（要チケット） 

お問い合わせ：OC BALLET ACADEMY 080-1948-0957 

× 

 

三友サルビアホール（防府市公会堂）でも財団会員申し込み受付中！（月曜休館） 

【１年会員２，０００円、５年会員１０，０００円】 
 


